2

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________	   № ____________

О признании утратившим силу постановления администрации
 Щекинского района от 06.06.2017 №6-699 «Об организации работы
 по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию
долговой политики администрации муниципального
образования Щекинский район»

В соответствии со статьями 33 и 34 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях достижения сбалансированности бюджета муниципального образования Щекинский район и эффективности использования бюджетных средств, руководствуясь статьей 42 Устава  муниципального образования Щекинский район, администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Признать утратившим силу постановление администрации Щекинского района от 06.06.2017 № 6-699 «Об  организации работы по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики администрации муниципального образования Щекинский район».        			2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д.1.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

	Глава администрации муниципального образования  Щекинский район

А.С. Гамбург

Согласовано:
[bookmark: _GoBack]Е.Е. Абрамина
О.А. Лукинова
Е.Н. Афанасьева
Л.Н. Сенюшина
Е.А. Сербина
Н.И. Черкасова
      хин

Исп. Чапала Анна Евгеньевна
тел.(48751)5-72-23
О признании утратившим силу постановления администрации Щекинского района от 06.06.2017 №6-699 «Об организации работы по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики администрации муниципального образования Щекинский район»

oleObject2.bin
2 – 007

image1.png

image2.emf
2   –   0 0 7

oleObject1.bin
2 – 007

image3.emf

oleObject3.bin

image4.emf
2   –   007

oleObject4.bin
2 – 007